
 

取引先各位 

                           令和5年8月吉日 

                            〒660-0845 

                              兵庫県尼崎市西高洲町16番44号 

                              株式会社 TERIC 

                              TEL06-6430-6776 業務・管理課 

                                                                                                         

                         夏季休暇のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、弊社夏季休暇の営業業務については下記の通りとなります。 

休業にあたりなにかとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜ります様 

お願い申し上げます。        

                                                                            

                        << 夏季休暇日程 >> 

 

令和5年8月11日 金曜日 ～ 8月16日 水曜日 

令和5年8月17日  木曜日より通常業務 

 

                                 敬具    


